Quinta, 18 de Maio de 2023 | ANO: 4 | Nº 510 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

EDITAL DE CONVOCAÇAO N°. 011/2023. ........................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 18 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 510
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇAO N°. 011/2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2023 O Prefeito Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, ANTÔNIO COELHO

RODRIGUES, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso

Público de Sítio Novo/MA homologado por meio do Decreto Nº 023/2021, para o ato de nomeação e posse do respectivo cargo

público no dia 22 de maio de 2023 às 08:30 horas, no Departamento de Recursos Humanos, no prédio da Prefeitura Municipal

de Sítio Novo, à Av. Leonardo de Almeida s/nº, bairro Centro, Sítio Novo/MA. A relação de candidatos aprovados está

disposta no Anexo I do presente Edital. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL   ANEXO I F101 –

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – ZONA URBANA – SITIO NOVO INSCRIÇÃO / NOME / DATA DE

NASCIMENTO 0004000 FRANCISCO PAULINO DA LUZ DINIZ 18/06/1990 0049800 MARIA IANNA BARROS

MOREIRA     13/02/2002 F104 – ENCANADOR – ZONA URBANA – SITIO NOVO INSCRIÇÃO / NOME / DATA DE

NASCIMENTO 0021350 JAILSON CRUZ BARROS 10/10/1991 F105 – ELETRICISTA – ZONA URBANA – SITIO

NOVO INSCRIÇÃO / NOME / DATA DE NASCIMENTO 0002230 BRUCILLY BARBOSA FERREIRA 26/10/1990 F106

– GARI – ZONA URBANA – SITIO NOVO INSCRIÇÃO / NOME / DATA DE NASCIMENTO 0033230 ELIZAMARA DA

CONCEIÇÃO FARIAS 01/02/2001 M204 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL – SITIO NOVO

INSCRIÇÃO / NOME / DATA DE NASCIMENTO 0059460 DARIO CASTRO ABREU 16/11/1982 M206 – AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA URBANA – SITIO NOVO INSCRIÇÃO / NOME / DATA DE NASCIMENTO

0017170 WELITON COELHO LIMA SILVA 12/02/1994 M209 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ZONA URBANA –

SITIO NOVO INSCRIÇÃO / NOME / DATA DE NASCIMENTO 0043420 LUCILENE GONÇALVES DOS S.

NASCIMENTO 26/02/2001 0018720 FERNANDO RODRIGUES DE JESUS 15/11/1989 0043400 ROGÉRIO DE SOUSA

SILVA 05/08/1976 M213 – PROFESSOR DE MAGISTERIO 1 CLASSE II – ZONA RURAL – SITIO NOVO INSCRIÇÃO /

NOME / DATA DE NASCIMENTO 0050170 KARLA ADAYANE SANTOS O. PARANÁ 14/05/1987 0054830 CLARA

GILMA LOPES DA CRUZ 08/10/1984 0052580 MARIA ELIZETE AMORIM RAMOS 27/07/1983 0011570 RAYANA

JARDIM DE SOUSA 30/12/1992 0058140 GEIZA TAINA DE SOUSA SILVA 31/10/1992 0053020 DAMIANA ARAUJO

JORGE SANTOS 03/08/1997 M214 – PROFESSOR DE MAGISTERIO 1 CLASSE II – ZONA RURAL – SITIO NOVO

INSCRIÇÃO / NOME / DATA DE NASCIMENTO 0056170 FRANCISCO LIMA DOS SANTOS 27/08/1977 0026530

ELIETE MIRANDA DOS SANTOS 03/11/1977 0018260 MARIVAM GOMES DA MOTA FREIRES 26/01/1972 0014010

ELENICE DA SILVA DOS SANTOS 29/01/1992 0047170 IARA MACIEL LIMA DE MIRANDA ROCHA     11/09/1987

M215 – PROFESSOR DE MAGISTERIO 1 CLASSE II – ZONA RURAL – SITIO NOVO INSCRIÇÃO / NOME / DATA

DE NASCIMENTO 0056130 JUCIANA MARINHO RIBEIRO SOUSA 25/07/1987 0032610 VANIA GORETE BARROS

DE SOUSA 21/11/1968 M217 – PROFESSOR DE MAGISTERIO 1 CLASSE II – ZONA RURAL – SITIO NOVO

INSCRIÇÃO / NOME / DATA DE NASCIMENTO 0015020 JOSIVANIA DO CARMO BARROS 20/03/1989 M218 –

PROFESSOR DE MAGISTERIO 1 CLASSE II – ZONA URBANA – SITIO NOVO INSCRIÇÃO / NOME / DATA DE

NASCIMENTO 0037850 ISABEL LILIAN DO NASCIMENTO BARBOSA 11/01/1990 0005800 PATRICIA

MAGALHAES GOMES 04/04/1985 S302 – ASSISTENTE SOCIAL – ZONA URBANA – SITIO NOVO INSCRIÇÃO /

NOME / DATA DE NASCIMENTO 0035740 JONAS DOS SANTOS CIRILO 07/12/1987 S305 – ENGENHEIRO

FLORESTAL – ZONA URBANA – SITIO NOVO INSCRIÇÃO / NOME / DATA DE NASCIMENTO 0045080 DENIR DA

SILVA BAIANO JUNIOR 15/09/1995 S306 – FARMACEUTICO BIOQUIMICO – ZONA URBANA – SITIO NOVO

INSCRIÇÃO / NOME / DATA DE NASCIMENTO 0035880 TASSIO DA SILVA GOMES 01/06/1985

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: j5wwidqp1m20230518160548

Página 2/3

Quinta, 18 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 510
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇAO N°. 011/2023.

		2023-05-19T01:00:12+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1